1 600 000 euros, consti-
tué uniquement d’apports en nature au
moyen de l’apport par :
* Mr Pierre-Yves HENRIET de :
-    CINQUANTE-DEUX (52) parts so-
ciales de la société A.M.H. IMMOBI-
LIER, immatriculée au RCS de LONS LE
SAUNIER sous le numéro 802.226.795,
évaluées à CENT CINQUANTE-SIX
MILLE EUROS (156.000 €)
-    CINQUANTE (50) parts sociales de
la société LAM IMMOBILIER, immatricu-
lée au RCS de LONS LE SAUNIER sous
le numéro 878.635.358, évaluées à
QUATRE CENT CINQUANTE MILLE
EUROS (450.000 €)
-    CINQ CENTS (500) parts sociales de
la société MENUISERIE CHARPENTE
HENRIET, immatriculée au RCS de
LONS LE SAUNIER sous le numéro
500.224.720, évaluées à QUATRE
CENT MILLE EUROS (400.000 €),
* Mme Lisa HENRIET de :
-    CINQUANTE (50) parts sociales de

[...]

le numéro 878.635.358, évaluées à la
somme de QUATRE CENT CIN-
QUANTE MILLE EUROS (450.000 €)
* Mr Alexis HENRIET de :
-    VINGT-QUATRE (24) parts sociales
de la société A.M.H. IMMOBILIER, im-
matriculée au RCS de LONS LE SAU-
NIER sous le numéro 802.226.795,
évaluées à la somme de SOIXANTE-
DOUZE MILLE EUROS (72.000 €)
* Mr Margo HENRIET de :
-    VINGT-QUATRE (24) parts sociales
de la société A.M.H. IMMOBILIER, im-
matriculée au RCS de LONS LE SAU-
NIER sous le numéro 802.226.795,
évaluées à la somme de SOIXANTE-
DOUZE MILLE EUROS (72.000 €)
Gérance : Mr Pierre-Yves HENRIET,
demeurant à BUVILLY (39800) – 14 rue
de la Croix d’Or ;
Clauses relatives aux cessions de parts :
agrément requis dans tous les cas ;
agrément obtenu à l'unanimité des as-
sociés.
Immatriculation de la Société au RCS de